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Szanowni Państwo! 

Z wielką przyjemnością  pragnę poinformować, że XLIII Zjazd Fizyków Polskich  odbędzie się w 
Kielcach w dniach od 6 do 11 września 2015 roku w Centrum Kongresowym Targi Kielce. Bieżąca strona 
www.43zfp.pl zawiera aktualne informacje dotyczące wszystkich aspektów związanych ze zjazdem i 
będzie na bieżąco aktualizowana. 

Wzorem ubiegłych spotkań, Zjazd będzie miejscem spotkania fizyków ze wszystkich uczelni, 
instytutów i innych jednostek naukowych. W ogólnym harmonogramie Zjazdu zaplanowano codzienne 
wykłady i referaty plenarne, równoległe sesje specjalistyczne z różnych działów fizyki teoretycznej i 
eksperymentalnej oraz sesję plakatową.  

Wśród 12 sesji tematycznych zaplanowano sesję Fizyki Medycznej, której tematem przewodnim jest 
„Promienie Roentgena i co dalej”, a ja zostałem poproszony o jej zorganizowanie. Wykład plenarny zgodził 
się wygłosić dr hab. Paweł Kukołowicz z Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Warszawie. Sesja fizyki medyczne jest podzielona na 4 niezależne boki dedykowane aktualnym i 
najważniejszym problemom, tj. Dozymetria promieniowania jonizującego; Fizyka w diagnostyce i terapii 
medycznej; Nowe technologie w medycynie I i II. Każdy blok tematyczny rozpocznie wykład 
wprowadzający uzupełniony referatami zgłoszonymi. Zaprezentowane tu więc zostaną aktualne prace 
przedstawiające dotychczasowe osiągnięcia naukowe z wiodących ośrodków w Polsce.  

Rok bieżący jest rokiem szczególnym. W tym roku upływa 50 lat od utworzenia Polskiego 
Towarzystwa Fizyki Medycznej. Dlatego też istotnym jest, aby każdy z nas zajmujący się zagadnieniami 
szeroko rozumianej fizyki medycznej uczestniczył w tym ważnym wydarzeniu i  zaznaczył przez to naszą 
integralność z całym środowiskiem fizyków.  

Nowoczesne centrum kongresowo-wystawiennicze Tragów Kielce S. A. będzie miejscem naszych 
spotkań. Pragnę podkreślić, że nasz Zjazd jest nie tylko miejscem wymiany doświadczeń z zakresu 
Państwa zainteresowań zawodowych, ale także okazją do poznania walorów i gościnności ziemi 
świętokrzyskiej.  

Zapraszam serdecznie do aktywnego udziału w posiedzeniach XLIII Zjazdu Fizyków Polskich i 
bardzo gorąca zachęcam do nadsyłania streszczeń planowanych wystąpień ustnych lub w formie plakatów. 
Wszystkie streszczenia zostaną opublikowane w książce streszczeń, którą otrzyma każdy uczestnik 
zjazdu.  

Jednocześnie z okazji zbliżających się świąt Wielkanocnych życzę spokoju ducha i niesłabnącej 
wiary w ludzi oraz dalszej umiejętności dostrzegania piękna tego świata. 
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